
VŠĮ „LIETUVOS TAUTINIŲ MAŽUMŲ FOLKLORO IR ETNOGRAFIJOS CENTRAS“ 

DIREKTORĖ 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RESPUBLIKINIO VAIKŲ IR JAUNIMO LIAUDIES KŪRYBOS ATLIKĖJŲ KONKURSO„TRADICIJŲ 

PAVELDĖTOJAI“ 

 

2025-01-02 Nr. 250102-1 

Įsakau surengti XIV Respublikinio vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos atlikėjų konkurso „Tradicijų paveldėtojai“ perklausas: 

2025 m. gegužės 3 d. Klaipėdos miesto savivaldybės Tautinių kultūrų centre (K. Donelaičio g. 6A);  

2025 m. gegužės 10 d. Vilniaus Šv. Kotrynos bažnyčioje (Vilniaus g. 30). 

2025 m. gegužės 17 d. Visagino kultūros centre (Vilties g. 5);  

1. Įsakau parengti  XIV Respublikinio vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos atlikėjų konkurso „Tradicijų paveldėtojai“ 

nuostatus su priedais (dalyvio anketa, sutikimas dėl fotografavimo ir filmavimo) ir suteikti visą dalyvavimui konkurse 

būtiną informaciją Lietuvos miestų, rajonų kultūros, švietimo skyrių vedėjams, mokyklų, kultūros centrų, vaikų darželių 

direktoriams, solistų ir ansamblių vadovams. Už nuostatų sukūrimą ir informacijos sklaidą atsakinga Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir etnografijos centro vyriausioji specialistė Julija Lankė. 

2. Tvirtinu XIV respublikinio vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos atlikėjų konkurso „Tradicijų paveldėtojai“ vertinimo 

komisiją: 

Dr. Rytis AMBRAZEVIČIUS – humanitarinių mokslų daktaras, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos ir Kauno 

technologijos universiteto profesorius; 

 

Dr. Rimantas SLIUŽINSKAS – humanitarinių mokslų habilituotas daktaras, profesorius, Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos vyriausiasis mokslo darbuotojas; 

 

Irena ZACHAROVA –Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centro direktorė, folkloro mokytoja-ekspertė; 

 

Varsa LIUTKUTĖ ZAKARIENĖ – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Mokslo centro Muzikinio folkloro archyvo 

vedėja;  
 
Nikolaj ZACHAROV – Vilniaus rusų folkloro centro direktorius, folkloro mokytojas-ekspertas; 

 

Dr. Halyna PŠENIČKINA  - etnomuzikologė, humanitarinių mokslų daktarė, Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto 

vyriausia mokslo darbuotoja, Dnipro muzikos akademijos docentė, Ukrainiečių folkloro grupės "Namysto" vadovė 

(Lietuva-Ukraina); 

 

Tomas VAIŠĖ - Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos direktorius; 

 

Luka MEBONIA - Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos projektų ir metodinės veiklos koordinatorius, 

etnomuzikantas, folkloro ansamblio „Pesvebi“ vadovas; 

 

Arina ZACHAROVA - Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos Slavų tradicinės muzikos skyriaus ansamblio „Sviato“ 

meno vadovė, mokytoja; 

 

Julija LANKĖ - Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centro direktorės pavaduotoja; 

 

Jekaterina BIELIAUSKIENĖ – Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centro direktorės pavaduotoja; 

 

David AKOPIAN – kartvelų tradicinės muzikos specialistas, world music projektų konsultantas, dalyvis; 

 

Milda RIČKUTĖ – folkloro ansamblio „Labingis“ vadovė; 

 

Larisa PODBERIOZKINA - Visagino kultūros centro kultūrinės veiklos skyriaus vadovė. 

 

 

Direktorė Irena Zacharova 


